
PRINCIPALES CONTRATISTAS DEL AYUNTAMIENTO DE PARLA POR IMPORTES EN PRIMER SEMESTRE 2018
C.I.F.  ADJUDICATARIA Nº CONTRATOS %  Importe adjudicación IVA excluido  % 

U87493508
FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y 
CONTRATAS, S.A. Y URBASER, S.A. U.T.E., LEY 
18/1982 DE 26 DE MAYO 1 5,88             10.789.177,50                                 49,22                                

A28010478 IMESAPI, S.A. 1 5,88             9.237.147,92                                  42,14                                
A46480547 PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. 1 5,88             798.621,54                                     3,64                                  
B82080177 RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 5,88             318.660,79                                     1,45                                  
B86662756 MIOTEK FACTORY, S.L 1 5,88             237.000,00                                     1,08                                  
B81405664 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING, S.L. 1 5,88             112.337,50                                     0,51                                  
B84070937 DISA PENINSULA, S.L.U. 1 5,88             110.000,00                                     0,50                                  
A80106842 QUAVITAE SERVICIOS ASISTENCIALES, S.A.U. 1 5,88             97.200,00                                       0,44                                  

G82675182
ATLAS (ASOCIACIÓN TIEMPO LIBRE 
ALTERNATIVO DEL SUR, S.A.) 1 5,88             44.520,00                                       0,20                                  

B81623407 ESTILO ESTUGRAF IMPRESORES, S.L. 1 5,88             44.235,00                                       0,20                                  
G79396941 ASOCIACIÓN MUSICAL HARMONIA 1 5,88             29.500,00                                       0,13                                  
B19597509 SECUR SEGURIDAD Y CONTROL 2015, S.L. 1 5,88             27.697,60                                       0,13                                  
F83677179 XSTO. INFO. S. COOP. MAD. 1 5,88             26.700,00                                       0,12                                  
B82579830 ACCESOS VIRTUALES, S.L. 1 5,88             15.220,00                                       0,07                                  

4543449Y VALENTÍN SÁNCHEZ JIMÉNEZ (TROFEOS LA 
TORRE) 1 5,88             13.000,00                                       0,06                                  

06990290S Mª JOSEFA ALONSO GARCÍA 1 5,88             10.900,00                                       0,05                                  
054419012T AHMED EL ABDELLAOUI EL HATIMI 1 5,88             10.200,00                                       0,05                                  

TOTAL 17 100,00         21.922.117,85                                 100,00                              



PRINCIPALES CONTRATISTAS DEL AYUNTAMIENTO DE PARLA POR NÚMERO DE CONTRATOS EN PRIMER SEMESTRE 2018
C.I.F.  ADJUDICATARIA Nº CONTRATOS %  Importe adjudicación IVA excluido  % 

B82579830 ACCESOS VIRTUALES, S.L. 1 5,88             15.220,00                                       0,07                                  
054419012T AHMED EL ABDELLAOUI EL HATIMI 1 5,88             10.200,00                                       0,05                                  
G79396941 ASOCIACIÓN MUSICAL HARMONIA 1 5,88             29.500,00                                       0,13                                  

G82675182
ATLAS (ASOCIACIÓN TIEMPO LIBRE 
ALTERNATIVO DEL SUR, S.A.) 1 5,88             44.520,00                                       0,20                                  

B81405664 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING, S.L. 1 5,88             112.337,50                                     0,51                                  
B84070937 DISA PENINSULA, S.L.U. 1 5,88             110.000,00                                     0,50                                  
B81623407 ESTILO ESTUGRAF IMPRESORES, S.L. 1 5,88             44.235,00                                       0,20                                  

U87493508
FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y 
CONTRATAS, S.A. Y URBASER, S.A. U.T.E., LEY 
18/1982 DE 26 DE MAYO 1 5,88             10.789.177,50                                 49,22                                

A28010478 IMESAPI, S.A. 1 5,88             9.237.147,92                                  42,14                                
06990290S Mª JOSEFA ALONSO GARCÍA 1 5,88             10.900,00                                       0,05                                  
B86662756 MIOTEK FACTORY, S.L 1 5,88             237.000,00                                     1,08                                  
A46480547 PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. 1 5,88             798.621,54                                     3,64                                  
A80106842 QUAVITAE SERVICIOS ASISTENCIALES, S.A.U. 1 5,88             97.200,00                                       0,44                                  
B82080177 RICOH ESPAÑA, S.L.U. 1 5,88             318.660,79                                     1,45                                  
B19597509 SECUR SEGURIDAD Y CONTROL 2015, S.L. 1 5,88             27.697,60                                       0,13                                  

4543449Y VALENTÍN SÁNCHEZ JIMÉNEZ (TROFEOS LA 
TORRE) 1 5,88             13.000,00                                       0,06                                  

F83677179 XSTO. INFO. S. COOP. MAD. 1 5,88             26.700,00                                       0,12                                  
TOTAL 17 100,00         21.922.117,85                                 100,00                              
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